Si tamē sibi incorporee nō h[ab]ent aliq[uod]
attributionem ad eos. **T**u q[uod] nobiliter
nō reducit p[er] attributionem ad ignobilis
n[on] ab ipso pot[est] uirtus[em] cōtinebit. **T**u dis
curzēdo. q[uod] nō h[ab]ent reductionem ut p[er] sibi
sibi. ut integrals. p[er] ut passives. g[ra]m.
g[ra]m. cor[por]e[rum] nō pot[est] ponit illle substratu p[er] sibi
phis naturali. g[ra]m. **S**ed ad arri. qui
in pluribus locis et ipsa in octo phy. di
cit q[uod] o[ste]ndit mouere os esse cor[por]e[rum] et com
unde in sexto phy. p[ro]bat q[uod] o[ste]ndit mo
uere est probile. ita q[uod] p[ro]bus ē in no[n] a[re]a
q[uod] p[ro]bus ē in r[ati]o ad quod. et ibidē faxū p[ro]bat
p[ro]bat nō[m]inabile posse moueri p[er] et
alibi frequenter de h[ab]itu. ut g[ra]m. h[ab]it mo
bilitas sit cōvertibile cū cor[por]e[rum]. q[uod] ratio
p[ro]dicta nō cōcludit. **N**on. phy. erat
cīca h[ab]ac materia. sicut ei app[ar]uit. xiiii me
th[ora]. spē opinat[ur] ē ut u[er]o ibi intelligētrās
esse quoddā deorsum. ita q[uod] p[ro]lunt quālib[et]
intelligētrā esse quoddā necesse. et p[ro]p[ter]ū
autē actu nullā h[ab]entē pot[est]ualitatē. h[ab]it
ante p[ro]positio necesse o[ste]ndit. s. q[uod] finitimo
bilea. **S**ed q[uod] si uerā fidē et doctrinā
os nos neg[ati]vē. g[ra]m. cōns. p[ro]positio q[uod]
de ante finitimi h[ab]itē cōsiderata in uno
ei inco[n]uenienti dato q[uod] m[od]esta et sequāt[ur]
nō ē diffīcile. sicut ip[s]es arri. ait. i phy.
cōt[er]t. Necessitas. unde q[uod] ad h[ab]itū pot[est]
q[uod] phis rāq[ue] sacrilegū sibi insufficiēt[ur]
et exone traddidit scias naturalē. Nec
h[ab]itū aliq[uod] cū in multis aliis os nos
negare ip[s]e. puta de extinzione mundi.

Ex p[re]dictis cōctodo cōclarite
sic. q[uod] op[er]o cōt[er]t. ponit cor[por]e[rum] mobile
esse sibi phis naturalis est falsa si irra
tionabilis. **T**ed cōt[er]t. illud est sibi in
aliqua scia eius p[er] se passives q[uod] p[er]
prīma p[ri]ncipia de ipso dēmonstrat. Si cor[por]e[rum]
p[er] sibi mobile ē huiusmodi in scia naturali
h[ab]it. g[ra]m. maior uides emendē. **S**ed minor
p[er] inducendo p[er] o[ste]s liberos natura
les. **N**as de corpore mobile probat[ur]

moneri in ipse. esse divisibile. esse in loco
et ceteris. ita etiam in uals. unde per eam
reducio suum assumpta maior addo minor.
Et triangelum est huiusmodi. qui in geomē
de ipso per ipsum propriam passionem per se demō
strantur. Et triangelum est subi in scia geo
metri. Huius est enundatorem. quod aliquippe
missari. non minor prius. quod maior que sicut
tua. Nam dicitur dico quod maior est tua.
potius ut per intellectum. Ad hunc enim per aliud
sit subi per alias id est per se ipsum per se
neque per demonstracionem per alia requiriunt
ut per ex parte articulo. que corpori mobili
conuenient nequeunt. ut ex predictis. Ha
cōsidero sit ista. Nobilitas non potest esse
formalis et subiecta. sed subiecta phisic naturalis.
Nam ostendo multo primo sic. Nobili
tas formalis est etiam. quod mobilitas non est
formalis et subiecta. sed subiecta phisic naturalis.
At certes est enundatorem ex parte articulo.
conatur basi duplo. primo sic ois formalis
et subiecta est ipsi subiecto. per ipsum etiam
convenit ois ueritatem quam continentur.
Et cum libi etiam mensurando ipsas
scias cuius est libus. Nam nullus responsum
potest esse talis alicui subiecto. quod responsum non
potest esse formalis et subiecta. major est
enundatorem. Nam dicte conditiones conuenient
suum etiam sue formalitatis proprie. sunt ei
perpetuae conuenientes postea non materie.
minor prius. Nam cum responsum non sit forma
actua et sit imperfectior per forma absoluta
ta non potest esse etiam continentur. ut etiam
cum non sit actua. nec potest esse etiam contine
ntur mensurandi ipsas scias. que est for
mata. cuius ipse responsum sit imperfectior.
Nam mensurare vel continentia uisualiter
arguit perfectionem maiorem in continentia
et mensurare per in continentia et mensurato
re. tales conaturbas sic. ois formalis
et subiecta facit unum per se cum subiecto in
se a subalternitate et vice. Nam absolute et
responsum non habuit unum per se. quod responsum non

potest esse formalis et subiecta abso
luta. Quibus autem naturis quod sit
illud est uere aliud ab soluimus. maior est
enundatorem. qui de ente per accidens non est scia
per se subalternata. Nam scia talis si sit
supponit scias de extremo. et non scia
subalternata si est de ente per accidens.
potius proprietas de linea uisuali. ipsa potest
supponere duas tractates separatis de illis
duabus partibus. Quis scia naturalis est per
et non subalternata ex sexto metib. mihi
non prius. qui cocepit predicationem predicationem
non faciat unus cocepit per se.
ex quanto meta. Quis cocepit absolute
et cocepit respondere sunt cocepit diverso
in predicationem. quod non faciat unus per se.
Responde ad ista respondendis et minus
est falsa. Nam enim per accidens non con
tinetur nisi ex rebus diversorum predicationem
in. ex quanto meta. ut allegamus est. Quis
responsum mobilitatis cum sit idem realis eius
et mobili non pertinet ad res dimensionem
predicationem. nec per se faciat unus per
accidens. sed per se. Et res mobili sit. et res dimensionem
mobilitatis sit. b. ista per
se est per se sit distincta formalis. Impossi
bile est atque a. et b. esse idem in quantum
idem formaliter. Quemodo quod in quantum sub ratione
qua non sunt idem pertinet ad idem per
metrum vel ad numerum. non ad idem quod non sunt
distincta differentia sunt absolute et respondunt
quod in quantum capituli diceret ad idem predicationem
pertinet. quod pertinet ad dimensionem predicationem
metrum. et sic per ipsum in quantum radice et fuda
metrum abso. et talis sunt idem et per consi
stentem ad idem predicationem tamquam sub ratione
qua distinguitur formalis. quemadmodum maximum
distinctionis inter ea. ut cocedat ipsi possi
bile est ea ad idem predicationem pertinet.
Et tamen ista ratione et minus istius est proba
tio. qui est in diuinis. Quemodo magis
est idem cum est absolute et aliquis responsum
in creaturis sit idem cum aliquo absolute.

¶ tamen cōcedis q̄ relatio cū essentia
non facit unū conceptus p̄ se. unde
cocep̄ aggrēgat̄ cennas diuina cū pa-
remitate no cōcep̄ unū p̄ se.
Prete. ad p̄ncipiale cōclonē arguo
sic. Nobilitas est qdā passio p̄m lobi
p̄bie natūra. ḡ mobilitas non est ens
formal zō subiua. antecedēs est euid. s
ex p̄ articulo. cōnas possiblē. hinc
n̄ precedēt. q̄ passio cuī formalē fit
accidēs n̄ facit unū p̄ se cū illo cuius
est. nec p̄t esse hbi zō formalē cōtinē-
di. Addo tamē p̄-varia des sp̄ales p̄ sic.
Cognitio subiua p̄p̄a formāl lobi
tua ē p̄fectiūlū cognitio q̄ p̄t de lbo
heri in illa lcia cuius est subiua. Is notitia
subiuba zōe alq̄ passio natūralē seu at-
tributal n̄ ē p̄fectiūlū cognitio de eo
possiblē heri in lcia cuius est subiua. ḡ
nila zō passionalē seu attributal potest
esse formalē zō subiua p̄ subi in aliqua
scia. ḡ mobilitas fit qdā zō passionalē
seu attributal primi subi p̄bie natū-
ralē. ḡ c̄. maior est euidēs. q̄ oīs scia
dat notitia p̄fectiūlū de subo possiblē
b. i p̄ illa lcia cū tota scia ad notitia
p̄ subi ordinet. **Dat** at oīs scia notitia
de subo suo zōe formalē p̄p̄a fut̄ iua.
ḡ tal notitia est p̄fectiūlū. minor p̄bāt
q̄ cognitio eius q̄d est: est p̄fectiūlū
fm. aīl. lcp̄to mēta. ḡ cognitio subi
sub zōe p̄ q̄ditatis est p̄fectio q̄ co-
gnitio cuius subi zōe alie p̄p̄at̄ seu
passiōnē. q̄ dubitat q̄ cognitio boīs
sub zōe q̄ alie zōnale. n̄ mortale fit p̄fē-
ctio q̄ cognitio erudiē subi zōe q̄ visibi-
lis. **E**cādē oīsp̄a p̄bā sic. p̄ne i suo
p̄or n̄ depenēs a posteriori nec q̄m
ad esse nec q̄m ad cognoscē. q̄da oppo-
siti seq̄. q̄ iā n̄ clīs p̄ne ls posterius
sed oī subi est p̄us ex na'z̄l sua p̄a-
ne scit c̄. p̄or est suo effectu. ḡ subiū
ut p̄m passiōne est cognosciblē circun-